 Zápis

z 43. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 29.06.2010
Přítomni dle prezenční listiny: zastupitelů: 9 . Omluveni: 0.
Starosta zahájil zasedání a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky.

Ověřovateli byli zvoleni pan Václav Žůrek, pan Tomáš Hečko.   

Zápisem byla pověřena slečna Jana Kostřibová.

2. Kontrola plnění usnesení z 01.06.2010.
Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 01.06.2010.
Usnesení je průběžně plněno.

3. Prodejní stánek – Posvícení.

Starosta přečetl žádosti od paní Ivany Liché - Heja, paní Ireny Balové – restaurace u Baly a paní Kateřiny Šperkové – TJ Sokol Suché Lazce o povolení pronájmu prodejního stánku při akci Posvícení.

Zastupitele rozhodli, že rozhodnou hlasováním a zvítězí žadatel s největším počtem hlasů. 

Tajnou volbou zvolili: PRO: paní Lichá: 4 hlasy, paní Balová: 3 hlasy, paní Šperková: 2 hlasy.
Dle hlasování bylo vyhověno žádosti paní Ivany Liché.

Pro: 9.

4. Spisový a skartační řád.    
Starosta obeznámil zastupitele se zněním spisového a skartačního řádu a požádal je o schválení tohoto spisového řádu a skartačního řádu. Zastupitele schvalují předložený spisový řád a skartační řád.
Pro: 9. 
5. Oprava cesty U Kašny, údržba zeleně.   
Starosta obeznámil zastupitele s návrhem na opravu cesty U Kašny, s nutností oprav této vozovky a s předběžným jednáním ohledně technického a cenového návrhu.
Zastupitele pověřují starostu jednáním ohledně opravy této cesty.

Zastupitelé schvalují na návrh místostarosty zajištění údržby zeleně (keřů a stromů) Technickými službami s.r.o. v centru obce.

Pro: 9.
6. Nákup mulčovače. 
Starosta seznámil zastupitele s koupí nového mulčovače.

Zastupitele berou na vědomí.   
7. Přístavba hasičárny.
Starosta obeznámil zastupitele s projektem Přístavba hasičárny. Starosta dal k dispozici čistý „krycí list“ pro případ zájemců k realizaci této stavbě.
Zastupitele berou na vědomí. 
8. Údržba hřiště.
Starosta seznámil zastupitele s běžícími úpravami a údržbou obecního hřiště.
Zastupitele berou na vědomí.
9. Zdravotní stav stromů na Strážnici.

Starosta přečetl vyjádření Odboru životního prostředí k žádosti prošetření zdravotního stavu stromů.
Zastupitelé berou na vědomí.
10. Dotazník.

Starosta obeznámil zastupitele s dotazníkem, který provede slečna Eva Valíková potřebný ke své školní práci, a který zastupitele použijí pro průzkum v obci.

Zastupitelé berou na vědomí. 

11. Poděkování primátora.

Starosta přečetl děkovný dopis primátora města Opavy složkám JSDH za pomoci při povodních, při záchranných a likvidačních prácech.

Zastupitele berou na vědomí.

12. Žádost o hudební produkci a pronájem Strážnice.
Starosta přečetl žádost pana Ing. Martina Kozelského o povolení s prováděním akce.
Zastupitelé nesouhlasí s povolením akce.

Pro: 9.

13. Odměna panu Šindelovi – sekání trávy u Tempa (Jednoty).

Starosta seznámil zastupitele s formou odměny za sečení trávy u objektu Tempa (Jednoty).
Zastupitele berou na vědomí.

14. Oprava a údržba objektu Tempo Opava.
Zastupitele pověřují starostu sepsáním žádosti o opravu fasády objektu Tempo Opava (Jednota).
Pro: 9.

15. Tábor hasiči.

Starosta přečetl žádost JSDH o povolení užívání hasičského auta pro dětský hasičský tábor.
Starosta přečetl žádost JSDH o příspěvek na dětský hasičský tábor v částce 10.000 Kč.
Zastupitele souhlasí.

Pro: 9

16. Interpelace zastupitelů.

Pan Bronislav Vícha požádal o vysečení trávy na cestě Ke Strážnici.
Ing.Lubomír Rabinský navrhl natřít márnici na hřbitově.
17. Závěr.
Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta

 








   Miloslav Kostřiba

Ověřovatelé:
Usnesení

z 43. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 29.06.2010
Zastupitelstvo schvaluje:

- pronajatí prodejního stánku paní Ivaně Liché – Heja.
- spisový řád a skartační řád

- návrh na opravu cesty U Kašny

- žádost o povolení užívání hasičského auta na dětském táboře

- příspěvek na dětský hasičský tábor ve výši 10.000 Kč

Zastupitelstvo neschvaluje:

- žádost o hudební produkci, akci na Strážnici 
Zastupitelstvo odročuje:

Zastupitelstvo bere na vědomí:

- nákup mulčovače
- projekt na přístavbu Hasičárny

- běžící práce, údržbu a úpravy obecního hřiště

- vyjádření Odboru životního prostředí k vyjádření zdravotního stavu lip

- dotazník, který provede slečna Valíková, a který bude použit i pro účely průzkumu v obci

- děkovný dopis primátora města Opavy členům JSDH při povodních

- finanční vyrovnání za sečení trávy u objektu Tempa Opava (Jednota)

- žádost pana Víchy o vysečení trávy na nepřehledných místech na Strážnici
- návrh Ing. Rabinského na natření márnice na hřbitově 
Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu sepsáním žádosti o opravu fasády objektu Tempo Opava (Jednota)
Zapsala: Jana Kostřibová
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Ověřovatelé: 







   Miloslav Kostřiba

